

KØ Lindved Holding ApS
Thyras Vænge 58, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 87 56 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Karsten Østergård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KØ Lindved Holding ApS Thyras Vænge 58 7100 Vejle CVR-nr.: 26 87 56 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Østergaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Øster Snede Auto A/S, Øster Snede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.478 kr. mod -11.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760.136 kr. mod 849.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.478	-11.711
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	745.404	812.406
Andre finansielle indtægter	84.598	61.779
Øvrige finansielle omkostninger	-53.769	-2.522
Resultat før skat	765.755	859.952
Skat af årets resultat	-5.619	-10.450
Årets resultat	760.136	849.502
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	449.502
Disponeret fra overført resultat	-939.864	0
Disponeret i alt	760.136	849.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.794.596	2.861.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.794.596</u>	<u>2.861.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.794.596</u>	<u>2.861.592</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.192	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>68.156</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.192</u>	<u>68.156</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.552.288</u>	<u>1.522.426</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.552.288</u>	<u>1.522.426</u>
Likvide beholdninger	<u>1.161.259</u>	<u>761.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.727.739</u>	<u>2.351.709</u>
Aktiver i alt	<u>5.522.335</u>	<u>5.213.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.665.361	4.605.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>5.490.361</u>	<u>5.130.225</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.624	5.623
Gæld til kapitalinteresser	10.450	0
Selskabsskat	0	77.453
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.974</u>	<u>83.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.974</u>	<u>83.076</u>
Passiver i alt	<u>5.522.335</u>	<u>5.213.301</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.155.723	108.000	4.388.723
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>449.502</u>	<u>400.000</u>	<u>849.502</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.605.225	400.000	5.130.225
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-939.864</u>	<u>1.700.000</u>	<u>760.136</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.665.361</u>	<u>1.700.000</u>	<u>5.490.361</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>1.552.288</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.504</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.